
W
UxrvsnsrrÀ orcr,r Sruor u Srnwa

Dipartimento Farmaco Chimico Tecnologico

Via Aldo Moro, 2 - 53100 Siena - Italia
Segr. Amrn.: Tel. +39 0577 234295-296-297-373-374-475 - Fax +39 05771234333-177

Codice Fiscale 80002070524 - Partita IVA IT 00273530527

D.D.  n .6
Prot. 184
de|27.09.2012

IL DIRETTORE

Vista la legge 30 dicembre 2010, n.240 recante norrne in materia di organizzazione delle università,
di personale accademico e di reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e
I'effrcienza del Sistema Universitario ed in particolare quanto disposto all'articolo 22;

Visto tl Regolamento di Ateneo per gli Assegni di Ricerca emanato ai sensi della suddetta Legge
24012010 con D.À. n. 1285 del 13 luglio 201I e modificato con D.rl. n. 2025 del 17 novembre
201I, ed in particolare quanto disposto all'articolo 6 comma 3;

Vista la D.D.A. Rep. n. 731 Prot. 40341 - Iil/ll del 29.09.2012 di emanazione del bando dr
selezione pubblica per titoli e colloquio per il conferimento di n. 1 Assegno di Ricerca sul tema
"Sviluppo di nuovi catalizzatori eterogeni per l'assorbimento ed il rilascio di idrogeno in un ciclo
di anidride curbonics/csrbonato/acido formico" nel Settore Scientifico Disciplinare CHIM/06,
Responsabile Scientifi co Prof. Maurizio Taddei;

Considerato che il Consiglio del Dipartimento Farmaco Chimico Tecnologico, con delibera n. 7.1
del 25.09.2012 ha designato la composizione della Commissione giudicatrice;

DISPONE

La Commissione giudicatrice che effetfuerà la valutazione comparativa dei candidati per il bando di
selezione pubblica per il conferimento di n. 1 Assegno di fucerca per il Settore Scientifico
Disciplinare CHIM/06 sul tema "Sviluppo di nuovi cataliuatori eterogeni per I'assorbimento ed il
rilascio di idrogeno in un ciclo di anidride carbonica/carbonato/acido formico", Responsabile
Scientifico Prof. Maurizio Taddei, è così costituita:

Membri effettivi:
Prof. Maurizio Taddei, responsabile
scientifico del progetto di ricerca
Dott.ssa Elena Petricci
Dott. Maurizio Peruzzini

Membri supplenti:
Prof. Alessandro Sega

Prolessore Ordinaricr

Ricercatore
Direttore di Ricerca

Profèssore Associato

Università degli Studi di Siena

Università degli Studi di Siena
CNR-ICCOM di Firenze

Università degli Studi di Siena

Il Direttore
,.$ius5:ppe Campiani

\;'L Y/ L-*-

1 \ \

\  / \Suena. 27 settembre 2012
\  

t ' . i ,  ' i . -  
\

Dipartimento Farmaco Chimico Tecnologico - via
Tel. +39 0577 234295-296-297 -373-31 4-3'7 5

I
Fax +39 05'77 234333-17'7

Italy


